
Uchwała Nr XXXII - 234 / 06
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 22 czerwca 2006 roku

w sprawie wprowadzenie zmian w Statucie Gminy Baborów.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214, poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 
poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Gminy Baborów, przyjętym uchwałą nr IV-36/03 z dnia 4 lutego 2003 roku, 
zmianie ulega załącznik nr 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Załącznik nr 3
do Statutu Gminy Baborów

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1. Urząd Miejski w Baborowie,
2. Gminny Zespół Oświaty, Kultury i Sportu w Baborowie,
3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Baborowie,
4. Zespół Szkół w Baborowie
5. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Baborowie
6. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Baborowie
7. Publiczne Przedszkole w Rakowie
8. Publiczne Przedszkole w Suchej Psinie
9. Publiczne Przedszkole w Sułkowie”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

